
 

M Ě S T O   S T U D É N K A 
  městský úřad 

nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
 

 
spojovatelka: 556 414 322   www.mesto-studenka.cz    e-mail: podatelna@mesto-studenka.cz 

IČ: 00298441   DIČ: CZ00298441 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., č.účtu:  9005-1222801/0100 (základní), 19-924801/0100 (příjmový), 924801/0100 (výdajový) 

Odbor místního hospodářství a údržby majetku S00HX00F0MQ7 
  S00HX00F0MQ7 
VÁŠ DOPIS Č.J.:        
ZE DNE :        

      
NAŠE Č.J.: MS 826/2025/MHÚM/Hor 
NAŠE SP.ZN.:  SPIS 32/2025/MHÚM/Hor  1 
  91.1 V10 
VYŘIZUJE:  Jana Horáková 
TELEFON:  556 414 341 
E-MAIL:  horakova@mesto-studenka.cz 
DS:                         vz3bvhc 
DATUM:  27.1.2025 

 
Výzva k podání nabídky 
 
Vážený pane / paní, 

dovoluji si Vás tímto vyzvat k podání nabídky na akci: 
 

„Vybudování nových urnových míst a kolumbárií na hřbitově v Butovicích“  
 

Podmínky a kritéria pro výběr dodavatele jsou specifikovány v Zadávacích podmínkách. Obchodní 
podmínky jsou uvedeny v Návrhu smlouvy. Zadavatel umožňuje neomezený a přímý dálkový přístup 
k zadávací dokumentaci na profilu zadavatele na adrese 
  https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00001410, https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000819 

 

kde si může každý dodavatel stáhnout kompletní dokumentaci mající vztah k této zakázce. 
 
Bližší informace Vám sdělí paní Jana Horáková, telefon 556 414 341, mobil 773 765 060,  
e–mail horakova@mesto-studenka.cz. 

O případných změnách Vás budeme včas informovat. 
 
Nabídku je nutno zpracovat v elektronické podobě (včetně dokladů, které prokazují kvalifikaci) 
pomocí elektronického nástroje E-ZAK https://zakazky.mesto-studenka.cz/ nejpozději do 10.02.2025 
do 10:00 hodin. 
 
Elektronický podpis není nutný. 

Zadavatel upozorňuje uchazeče na prohlídku místa plnění, která se uskuteční dne 30.01.2025 
v 10:00 hodin se srazem účastníků na hřbitově ve Studénce - Butovicích. 
 
Hodnocení nabídek se uskuteční dne 10.02.2025 ve 14:00 hodin v zasedací místnosti č. dveří 52 
v budově Městského úřadu Studénka. 
 
    „otisk razítka“ 
Bc. Lukáš Kaňuščák 
vedoucí oddělení technických služeb 
odboru místního hospodářství a údržby majetku 

http://www.město-studenka.cz/
https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00001410
https://zakazky.mesto-studenka.cz/vz00000819
mailto:horakova@mesto-studenka.cz
https://ezak.e-tenders.cz/

		2025-01-27T09:18:49+0000




